证券代码：601933          证券简称：永辉超市          公告编号：临-2021-16

永辉超市股份有限公司

关于减持参股公司部分股票的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

永辉超市股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）2021

年 4 月 13 日通过深圳证券交易所大宗交易平台减持湛江国联水产开

发股份有限公司（以下简称“国联水产”）1839 万股，占其总股本的

2%。本次交易完成后，公司持有国联水产 56,866,548 股，占其总股

本 6.18%。

经初步测算，本次交易将产生投资收益 2163 万元，对公司净利

润的影响为 1622 万元（未经审计）。

本公司将根据相关规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告。

永辉超市股份有限公司董事会

二〇二一年四月十五日